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Nytt fra den verdensvide kirke – Økumenisk 
samarbeid i Norden 
 

Sammendrag 
 

Med A World of Neighbours (En värld av grannar), et prosjekt i Svenska Kyrkan 
som også kalles Interreligiös praktik för fred, vill Svenska kyrkan främja fredlig 
samexistens och ett humant Europa, som präglas av social och andlig hållbarhet. Ett 
samhälle där människor värnar om sin nästa och försvarar demokratiska 
grundvärderingar.   

En värld av grannar ble avsluttet i første fase med en uke med opplegg i slutten av 
februar. En del av workshopene kan sees her, og med en avslutningsevent: Se her. Vel 
verdt å se!  

Prosjektet går nå over i en ny fase. Fra MKR følger vi dette sammen med et knippe 
«practioneers». Initiativtakeren, den svenske erkebiskopen Antje Jackelén som også er 

visepresident for LVF i Norden, besøkte Oslo i mars. Hun hadde hovedforedrag på 
“Teologidagene” der hun berørte mye av de samme problemstillingene. Foredraget er 
vedlagt under orienteringssakene (MKR 14/22). 

Receptive Ecumenism: ”listen to what the Spirit is saying to the churches” (Rev 2:7), 

konferanse om Transforming Ecumenism, Sigtuna, 27.-30. juni. Denne konferansen er 
egentlig utsatt fra 2020 og vil med relativt ny metodologi konsentrere seg om 
ekklesiologiske problemstillinger. Dnk (ved BM og MKR) vil være representert og gi 
bidrag. Mer om dette her. 
 

Flere nordiske biskoper var invitert til Fredrikstad i anledning vigslingen av Kari 
Mangrud Alvsvåg til ny biskop. Biskopen av Grønland stift, Paneeraq S. Munk, er også 
en av bidragsyterne på forsoningskonferansen på Diakonhjemmet i begynnelsen av 
mai. 

 
 

Forslag til vedtak 
 
Mellomkirkelig råd tar saken til orientering. 
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Mellomkirkelig råd 
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https://aworldofneighbours.org/pre-recorded-videos/
https://www.youtube.com/watch?v=hSG1Y4p_3ew
https://sigtunastiftelsen.se/projekt/receptive-ecumenism/

